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Amaç
İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde başlatılan Güzel İzmir Hareketi kapsamında hayata 
geçirilen ve sırasıyla İzmir’in farklı ilçelerinde katılımcı tasarım anlayışı ile ilerleyecek olan  
Mahalleni Tasarla Programı‘na tüm tasarımcıları ve beraberinde mahalleliyi davet ediyoruz. 
Nitelikli kamusal alanlar elde etmeyi amaçlayan tasarım programı, İzmir Bayraklı İlçesi ile 
başlıyor. 

Tasarım Konusu
Yaşadığı ya da bağ kurduğu mahalle üzerine söz söylemek isteyen, profesyonel veya öğrenci 
bütün tasarımcıları yaşadığı bölgeyi tasarım yoluyla nitelikli hale getirmeye  davet ediyoruz. 
Mahalle  ölçeğinde sorun, tespit  ve çözüm önerileriniz  ile potansiyelini tam yansıtmadığını 
düşündüğünüz kamusal alanlara yönelik yaratıcı, düşük maliyetli, kolay uygulanabilir 
tasarımlarınızı birlikte hayata geçirmeyi amaçlıyoruz. 

İdarenin  önerdiği alanlar veya katılımcının atıl kaldığını  düşündüğü alanlar, tasarım alanı 
olarak önerilebilir. Önerilecek alanın, İzmir Büyükşehir Belediyesi veya İlçe Belediyesi 
mülkiyetinde olan bir kamusal alan (sokak, meydan, park gibi alanlar) içinde kalması 
gerekmektedir.  Katılımcı önerdiği alanın herhangi bir noktasını veya bütünü yeniden 
kurgulayabilir, farklı kullanım senaryoları ve bu senaryolara bağlı kent mobilyaları tasarlayabilir, 
yapısal ve bitkisel peyzaj tasarımı önerilerinde bulunabilir. Bu kapsamda yapılacak 
tasarımlarda katılımcılardan küçük ölçekli kamusal alan müdahaleleri beklenmektedir. 

Tasarım Alanı
İzmir İli, Bayraklı İlçesi sınırları içinde kalan,  şartname ekleri içinde verilen alanlar;   
  - Bayraklı Sevgi Yolu Symrna Antik kent yönü Şht. Üsteğmen Yunus Keskin Parkı otobüs 
durakları  ve park kesişimi
  - Bayraklı Sahili   
  - İzban - Anadolu Caddesi yaya güzergahı
veya katılımcının önerdiği, kamusal kullanım potansiyeli yüksek bir alana yönelik tasarım 
ve öneriler beklenmektedir. (Katılımcının önerdiği tasarım alanının seçilme gerekçesi, yakın 
çevresi ile ilişkileri ve kent içinde bulunduğu konum açıklanmalı ve analiz, şematik görsel ve 
diyagramlar ile desteklenmelidir.)

Tasarımın içeriğine bağlı etaplama ve uygulama aşamaları tasarımcı tarafından 
detaylandırılmalıdır. Özel mülkiyet içerisinde veya  taşıt yollarına ( yaya geçidi veya kaldırım 
düzenlemeleri dışında) müdahale istenmemektedir. Katılımcının kendi önerdiği alanda 
yapılacak tasarımın toplam kapladığı alanın 250m2’yi geçmemesi tavsiye edilmektedir.



Katılım Koşulları
•	 Katılımcılar bireysel olarak veya ekip oluşturarak başvuru yapabilirler.
•	 Bireysel katılımlarda katılımcı, ekip halinde katılımlarda ekip başının tasarım 

disiplinlerinin birinden olması zorunludur. (Mimarlık, Şehir Bölge Planlama, Peyzaj 
Mimarlığı, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Heykel, Seramik, 
Grafik Sanatlar ve Resim bölümleri lisans, lisansüstü, doktora öğrencisi veya mezunu 
olması zorunludur.)

•	 Ekip katılımlarında ekip başı belirtilmek zorundadır. Ekip başı yukarıda sayılan tasarım 
bölümlerinden olmak şartı ile katılım herkese açıktır. 

•	 Önerilen projelerin özgün olması, daha önce başka bir yerde yayınlanmamış, herhangi 
bir yarışmaya katılmamış olması koşulları aranmaktadır. Katılımcılar bu koşulları 
sağladıklarını kabul ve taahhüt ederler.

•	 Katılımcıların katılım formu ve ekip listesini doldurmaları, açık rıza metni ile birlikte bu 
belgeleri kimlik klasörü içine koymaları gerekmektedir.

•	 Katılımcıların @guzelizmirhareketi instagram hesabından duyuruları takip etmeleri 
gerekmektedir.

•	 Katılımcılar birden fazla tasarımla programa katılabilir, ancak her bir tasarım için ayrı 
bir rumuz oluşturararak bağımsız bir teslim yapması gerekir. 

•	 Kimlik klasörü ve tasarım klasörü dijital olarak içerikleri eksiksiz bir şekilde takvimde 
yer alan zaman dilimi içinde teslim edilmelidir. Zamanında teslim edilmeyen veya eksik 
teslim edilen projeler değerlendirme dışı kalır.

•	 Poster ve diğer belgelerde katılımcının kimliğini belli eden herhangi bir ibare bulunamaz.
•	 Yarışmayı açan kurum çalışanları, değerlendirmede yer alan jüri ve 1. derece akrabaları 

bu programa katılamazlar.
•	 Ekip katılımlarında idare ile ilişkilerden ekip başı sorumludur, ekip adına plaket ve/veya 

ödül, ekip temsilcisine teslim edilir.

Mahalleni Tasarla Programı, İzmir Büyükşehir Belediyesi, Egeşehir A.Ş. ve Bayraklı Belediyesi 
iş birliğinde özel hukuk hükümlerine tabi olarak düzenlenmektedir. Bu tasarım programı, bu 
şartnamede belirtilen esaslara göre yürütülecektir.
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Katılımcılardan Beklenenler
•	 Seçilen tasarım alanının neden seçildiği, alanın çevresi ile olan ilişkisi, alanda tespit 

edilen sorun ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini anlatan grafik, eskiz, şematik 
diyagramlar

•	 Alanın kent içindeki konumunu gösteren ölçeği serbest vaziyet planı 
•	 Proje kapsamında önerilen mobilya - strüktür - desen - boyama gibi uygulamaları 

tasarımcının gerekli gördüğü ölçek ve adette,  plan, kesit ve görünüşleri
•	 Kullanılan malzemeler, nasıl imal edileceğine dair birleşim detay ve teknikleri
•	 Tasarımı ve yakın çevresini anlatan 3 boyutlu görseller veya maket fotoğrafları
•	 Tüm çizim ve açıklayıcı metinler 1 adet dikey A1 poster(jpeg) şeklinde teslim edilcektir.
•	 Tasarım için seçilen alan, seçilme gerekçelerini problem ve tespitleri ile öneri tasarımın 

kullanım senaryolarını, kolay uygulanabilirlik, sürdürülebilirlik ve maliyet açısından 
değerlendirildiği 500 kelimeyi geçmeyen metin A1 poster içinde verilecektir.

İdare Bilgileri
Kurum adı: Güzel İzmir Hareketi  / Egeşehir planlama A.Ş.  Kamusal Alanlar                 
Tasarım Müdürlüğü 
Kurum web sitesi: www.guzelizmirhareketi.com.tr
Duyuruları takip için: @guzelizmirhareketi  / instagram hesabı
İletişim:       guzelizmirhareketi@gmail.com

Takvim
Duyuru tarihi:	                                                     16.06.2025

Soru sorma için son tarih:                                                                   25.06.2025 

Cevapların ilanı:	                                                                                 27.06.2025 

Proje teslimi için son tarih:	                                                                 28.07.2025 (Saat 17.00)

İdare Değerlendirmesi sonucu en fazla 20 finalistin 

dijital sergi ile halk oylamasına sunulması                                         04.08.2025

(www.guzelizmirhareketi.com.tr) üzerinden

Plaket töreni ve sergi:                                                                          Tören ve sergi yeri                   

                                                                                                                            duyurulacaktir 
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Teslim Şartları
•	 Teslimler dijital olarak yapılacaktır.
•	 Her ekip sıralı ve tekrarlı olmamak koşulu ile 5 rakamdan oluşan bir Rumuz 

belirleyecektir.
•	 Projeler TASARIM_RUMUZ ve KİMLİK_RUMUZ iki klasör şeklinde teslim edilecektir.
•	 Bu iki klasör eksiksiz bir biçimde guzelizmirhareketi@gmail.com adresine drive-we 

transfer linki ile en geç 28 Temmuz Pazartesi SAAT 17.00’ye kadar gönderilecektir. 
Eksik veya zamanında teslim edilmeyen projeler değerlendirme dışı bırakılır. Zamanında 
ve eksiksiz teslim edilemeyen projelerden idare sorumlu değildir.

*Kimlik Klasörü içerisine konulacaklar;
•	 Program şartlarını aynen kabul ettiklerini belirten, adı  ve soyadını, okul ve adreslerini 

bildirir ıslak imzalı bir belgenin taranmış halini ( Ek-1 Katılım Tutanağı)
•	 Ekip listesi formunun ekip üyeleri tarafından doldurulmuş ve ıslak imzalı bir belgenin 

taranmış halini ( Ek-2 Ekip Listesi)
•	 Açık Rıza Beyanı ıslak imzalı (Tüm ekip üyelerince) hali taranmış olarak ( Ek- 3 Açık Rıza 

Beyanı)
•	 Tekil katılımlarda katılımcının veya ekip katılımlarında, ekip temsilcisinin tasarım 

bölümlerinden (şartname katılım koşulları madde 2) mezun veya okumakta olduğunu 
gösterir, e- devletten alacağı mezun veya öğrenci belgesini kimlik klasörü içine 
koymaları zorunludur.

*Tasarım Klasörü içerisine konulacaklar;
•	 1 adet dikey A1 pafta; jpeg formatında ve 300dpi çözünürlükte verilecektir.
•	 A1 paftanın sağ üst köşesinde 5 rakamdan oluşan RUMUZ yer alacaktır.
•	 Öneri tasarımı anlatan, tasarım ilkelerini, problem, tespit ve önerileri içeren 500 kelimeyi 

geçmeyen açıklayıcı metin, bu A1 pafta içerisinde yer alacaktır.
•	 Paftada yer alan çizim ve metinlerin yüksek çözünürlüklü ve okunaklı olması 

gerekmektedir.

Teslim için istenen kimlik ve tasarım klasörleri veya içerikleri eksik,  şartnameye 
uymayan veya zamanında teslim edilmeyen öneriler değerlendirme dışı bırakılır.
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Değerlendirme Süreci ve Ödüller
•	 Dijital olarak teslim edilen tasarımlar içinden, özgün tasarım ve yaratıcı çözümler, kolay 

uygulanabilirlik, maliyet ve sürdürülebilirlik bağlamında değerlendirilerek seçilecek en 
fazla 20 finalist, websitesi (www.guzelizmirhareketi.com.tr) üzerinden halk oylamasına 
sunulucaktır.

•	 Halk oylamasından en yüksek oyu alan 5 tasarıma plaket verilecektir.
•	 Bu 5 tasarım içinden idare tarafından seçilen projeye(1. ödül) 30.000 Türk Lirası ödenecektir
•	 Seçilen proje müellifi  seçici kurulun istediği uygulamaya yönelik ek çizim veya revizyonları 

yapmakla mükelleftir. Ödül miktarı bu olası rezvizyonların teslimine müteakkip  proje 
müelliflerinden ekip başına yatırılacaktır.

•	 Seçilen projenin, Güzel İzmir Hareketi koordinatörlüğünde, projenin tasarımcısı ile birlikte, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yerinde yapılacak uygulamayla hayata geçirilmesi 
planlanmaktadır.

•	 Finalist tasarımlara yönelik, halk ziyaretine açık bir sergi düzenlenecektir.

Tüm katılımcılar projelerinin yayın, kullanım ve sergileme haklarını İzmir Büyükşehir 
Belediyesi  ve Güzel İzmir Hareketi’ne devrettiklerini kabul ve beyan ederler. (Detaylı bilgi 
için bknz: Açık Rıza Beyanı)
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